quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº. 012404/2023
Dispensa nº 071/23.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa GESSE BARROS SILVA
04744532519, no valor mensal de R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais), perfazendo o valor global de R$
13.600,00 (treze mil e seiscentos reais). Objeto: Prestação de serviços técnicos de manutenção
preventiva e corretiva de equipamentos de informática para atender a demanda do Município de
Mulungu do Morro/BA. Vigência: 08 (oito) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato.
Mulungu do Morro/BA, 02 de Maio de 2023.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 097/2023

Processo Administrativo nº. 012404/2023
Dispensa nº 071/23.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a
empresa GESSE BARROS SILVA 04744532519, no valor mensal de R$ 1.700,00 (mil e setecentos
reais), perfazendo o valor global de R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais). Objeto: Prestação de
serviços técnicos de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de informática para atender a
demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 08 (oito) meses, iniciando-se a partir da data
de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 02 de Maio de 2023.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A216B2217CCEF2EF2BC57F0FC68E776B

		2023-05-03T15:09:44-0300